

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA č.: 497/06/2018

Kupující:

Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, příspěvková organizacePražská 636/38b
642 00 Brno

IČ: 00173843

DIČ: CZ00173843

Prodávající:

Řempe Vega s. r. o.

Skopalíkova 2354/47a
76701 Kroměříž

IČ: 25384686

DIČ: CZ25384686

Na faktuře uvádějte, prosím, přesný název kupujícího!

Objednáváme u Vás (název zboží/služby, množství, termín, předběžná cena, platební podmínky):

Stř.: 105

Komodita: 900610,

Cena bez DPH do:
84.297,-Kč%DPH:
21Cena s DPH do:
102.000,-Kč

Kontaktní osoba

Datum: 28. 06. 2018

Pod

Příkazce operac

Datum: 28. 06.

Pod

Správce rozpoč

Schvaluji:

Datum: 28. 06. 2018

Pod

Ředitel škol

Potvrzení objednávky:

Prodávající potvrzuje objednávku v rozsahu a za podmínek uvedených v textu objednávky.

Potvrzená cena: 102.000,-

Datum: 1.8.2018.

Jméno a podpis odpovědné osoby:

Finanční kontrola : OBJEDNÁVKA:497/ 06 /2018

Objednáváme u: ŘEMPA

Oděv dvoudílný hnědý 182 cm..... á 355,- Kč s DPH

Vel. 44.....20ks
Vel. 46.....20ks
Vel. 48.....40ks
Vel. 50.....20ks
Vel. 52.....20ks
Vel. 54.....20ks
Vel. 56.....10ks

Oděv dvoudílný hnědý prodloužený 194 cm..... á 355,- Kč s DPH

Vel. 48.....1ks
Vel. 50.....1ks
Vel. 54.....1ks

Celkem: 153 ks = 54.315 Kč s DPH

Oděv dvoudílný bordó 182 cm..... á 355,- Kč s DPH

Vel.44.....4 ks
Vel.48.....3 ks

Celkem: 7 ks = 2.485,- Kč s DPH

Oděv dvoudílný béžový pískový 182 cm..... á 355 Kč s DPH

Vel.50.....2 ks
Vel. 621 ks

Celkem: 3 ks = 1065,- Kč s DPH

Oděv dvoudílný světle šedý 182 cm..... á 355 Kč s DPH

Vel. 44.....5 ks
Vel. 46.....5 ks

Vel. 48.....5 ks
Vel. 52.....5 ks

Celkem: 20 ks = 7.100,- Kč s DPH

Oděv dvoudílný modrý se žlutým sedlem 182 cm..... á 355,- Kč s DPH

Vel. 44.....10 ks

Celkem: 10 ks = 3550,- Kč s DPH

Oděv dvoudílný bílý 182 cm..... á 355,- Kč s DPH

Vel. 44.....10 ks
Vel. 54.....5 ks

Celkem: 15 ks = 5325,- Kč s DPH

Pracovní bunda Howard H8136:.....554,-Kč s DPH

Vel. 46. = 1 ks
Vel. 52 = 4 ks
Vel. 54 = 4 ks
Vel. 56 = 1 ks
Vel. 66 = 1 ks

Celkem: 11 ks = 6.094,- Kč s DPH

Pracovní blůza bílá Aneta pro kuchařky145g/m2 tenká.....210,- Kč s DPH

Vel.46 = 1 ks
Vel.50 = 2 ks
Vel. 52 = 1 ks

Celkem: 4 ks = 840,- Kč s DPH

Pracovní kalhoty bílé dámské Darja 145 g/m2.....204,-Kč s DPH

Vel. 50 = 2 ks

Vel.52 = 1 ks

Celkem: 3 ks = 612,- Kč s DPH

Pracovní plášť dámský bílý kr. Rukáv 145g/m2.....242,-Kč s DPH

Vel. 48 = 1 ks

Vel. 50 = 2 ks

Vel. 52 = 1 ks

Celkem: 4 ks = 968,- Kč s DPH

PRACOVNÍ OBUV ARLOW 01REFLEX(polobotka) obj.G1052...250,-Kč s DPH

Vel. 41 = 1 ks

Vel. 42 = 1 ks

Vel. 43 = 6 ks

Vel. 44 = 1 ks

Celkem: 9 ks = 2.250,- Kč s DPH

Pracovní obuv Ardon(kotník)G 1051 01 reflex.....250,-Kč s DPH

Vel. 43 = 2 ks

Vel. 44 = 1 ks

Celkem: 3 ks = 750,- Kč s DPH

Pracovní obuv Arsan sandál G 3116.....291,-Kč s DPH

Vel.42 = 1 ks

Vel.44 = 1 ks

Celkem: 2 ks = 582,- Kč s DPH

Truhlářská zástěrapísková barva....8328111.....360,- Kč
s DPH

Celkem: 1ks = do 360,- Kč s DPH

Truhlářská zástěra s kapsičkou.....písková.....150036.....280,- Kč s DPH

Celkem: 1ks = do 280,- Kč s DPH

Ochranné brýle čiré, plast V101 1E, VS 160.....50ks.....21,60 Kč s DPH

Celkem: 50 ks = 1080,- Kč s DPH

Ochranné brýle čiré, plast CXSFOX.....41,70 Kč s DPH

Celkem: 2 ks = 83,40,- Kč s DPH

Svářečské brýle kov SB1 2212-T05.....120,- Kč s DPH

Celkem: 20 ks = 2400,- Kč s DPH

Zimní čepice ušanka.....do100,- Kč s DPH

Celkem: 5 ks = do 500,- Kč s DPH

Respirátor FFP1.....9,70 Kč s DPH

Celkem: 100 ks =970,- Kč s DPH

Chráníč sluchu 3M Peltor Optime I.....385,- Kč s DPH

Celkem: 10 ks = 3.850,- Kč s DPH

Pracovní čepice
s kšiltlem...03140007xx999.....LEO.....č.60.....24,60 Kč s DPH

Bílá: 50ks

Černá: 150ks

Celkem: 200 ks = 4.920,- Kč s DPH

Děkuji

Cena celkem do 102.000,- Kč s DPH

Závoz zboží v posledním týdnu v srpnu 2018 v dopoledních hodinách

Brno – Bosonohy dne: 28 . 6. 2018

**SŠ stavebních řemesel Brno – Bosonohy
Příspěvková organizace**

Pražská 636/38b 642 00 Brno - Bosonohy

